
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č 4-205/2012/INTV a smlouvě o 
dodávce služby č. 4-206/2012/INTV

Smluvní strany

1. Česká republika - Český telekomunikační úřad

Sídlo:
Jejímž jménem jedná;
Adresa pro doručování 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ;
Identifikátor datové schránky:

Sokolovská 58/215, Praha 9 - Vysočany
ředitel odboru informatiky 

joštovni přihrádka 02, 225 02 Praha 025

701 06 975 (osoba identifikovaná k dani)
CZ70106975
a9qaats

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

2. INTV, spol. s r.o.

Sídlo;

Jejímž jménem jedná: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu
IČ:
DIČ
Identifikátor datové schránky:

Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2,
Společnost je zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 7632
Ing Jaroslav STŘÍTECKÝ, jednatel společnosti

40766063 
CZ 40766063
awwcm2d

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek č 2 nájemní smlouvy č. 4-205/2012/lNTV a smlouvy o 
dodávce služby č. 4-206/2012/1NTV ze dne 5. dubna 2012 (dále jen „smlouva").

1, Preambule
účelem uzavřeni dodatku č, 2 ke smlouvě je úprava ceny za poskytování telekomunikačních služeb a 
pronájem zařízeni, které jsou předmětem smlouvy

2. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se, v souladu se zněním článku 13 4 Všeobecných obchodních podmínek 
(Závěrečná ustanovení), které jsou nedílnou součástí smlouvy, dohodly na změně ceny za 
poskytování telekomunikačních služeb a pronájem zařízení, které jsou předmětem smlouvy



2. Úplné znění smlouvy, které odpovídá sjednané změně podle odstavce 1, je obsaženo 
v příloze tohoto dodatku č. 2.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny.

3. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a 

poskytovatel jedno vyhotovení. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha, v níž je uvedeno 
úplné znění smlouvy ve znění dodatku č. 2.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Ostatní náležitosti tímto dodatkem č. 2 výslovně neupravené, se řídi zákonem č. 89/2012Sb., 
Občanský zákoník.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 seznámily, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne:

Za poskytovatele:

V Praze dne:

Za objednatele:

Ing. Jaro0^iÍtřítecký

Jednatel/M
iliVJMi^l. S f.C.

Jaíva ; í J" *ič; f l- iC w-

3 v Or V ' ' ,

Ing. Pav^l Valeš 

v z. ředitel odboru informatiky

český telekomunikační úfad 
se sídlem Sokolovská 219, Praha 9 

poštovní přihrádka 02 
225 02 Praha 025

®



Pňfoha k dodatku č 2

Nájemní smlouva ^ Číslo smlouvy

Smlouva o dodávce služby ^ Číslo smlouvy
4-20&/20124NTV
4-2W201WNTV

Pronajímatel (poskytovatel):

Obchodní Ikma BfTV, apel. l f.o.
Jednáj/ci kng. Jarxssíav STŘtTECKY. je^mtal spoletnosaSItK Jm Měštryltt 2SM PSČ 120 00 Uésio Prtlu 2

KČ 402 04 002 D.C CZ40T00002 Osoba oprávfiěné 
jednáním o smlouvéBankovní spojeni Ceshoatovenská obchodné benke

čím úctu t$020S022^200 Kontaktní osoba
OR Zapsána u káéstského soudu v Praze (oddU C. vložka 7933) Tel^an

e-maii

Nájemce (objednatel) ; Qi*pod«li»)íd ryiicU »soto O*P0<*HaiJídpávn<*ioí00a Q)odn«a)W ryildiá otoOa TlodntojH privnfcti ololia

Fsfctwrstnl sdrwss:
OOctxxmlOmu Čn.CtSKřTĚLeKOOOUNKAČNilJAAO

Jednatel
tng Pavel Valeš • v /. ředitel odtzoru intormabkySUK Sototovsta 2t» PSČ 222 02 OOOC Proho $

"7. ŤÓTÓoiŤi ai CZT0100022 Osoba oprávněná 
jednánim 0 smlouvěBankovní spojeru CááB • pobočka Praha

čím úctu 010 220001/0210 Kontaktní osoba
OR Tei^ *1

e-mav

Adresa odMni tlulby:

Adresa Bechyně PSČ XI fS Ok/vs Tábor Tel/Mobk
upřesněni Kontaifpti osoba
gpS orioii.oo‘H ir2ou.oo‘t

PfedmSt nájemní smlouvy - ullzeni:
Model zaňzeni Satelitní komplet Tooeay 
s modemem VtéSat SŮ2 MAC adresa modemu 00;A0;BC;2E;Ct 4« SAJ 1S593U33211Í1317PfltluUutf,! Oniéns 75 cm IW.UO ní Výrobní číslo TRIA 00000‘b4097
Příslušenství siřovÝ kabel kabel Ethernet IP adresa 99.202.49.90
Pfísiuienstrl Cisco router s konttguracl AkírvačniUlč 133S<tubechyne
CuliovOcono Cent txz DPH 200,00 KC DPH 21% 42.00KC Celkem S DPH 342.90 KČ
Oooe9¥i Ceně bet DPH
2púeob platby
Poiněmkí Ceně aí/tk/ hrarené ns /ik/»oé yycUné fakfory společné s més/čn/ cenou za poskytovanou siuíbv (s DPH)

M¥0(J k oohlm sateitniho moóemu ytaSai pfotvéíefíl o sřoóé v souísau s ustanoyenim Naňtenl vtéOy e 426/7000 Sb k anpoDO ns ntfo/Ayw^ aw ct/navoov-e-msiaiéce/

Pfedmét smlouvy - telekomunikační tlužby: Konn*ct Pro 60
Uónnotf iftXot/vy Otf Tfvini smtouvy na ůoéu ifuritlou
7»čétek poskytcvén, ytuiby od Způsob pttíby poalpéiá tkjtba

Spec^kace s/uíby infmet statíckou tfefefnou IP
iPfítívp k mtemeiu v Kč ^zapoCat/ més 1 $71.00 Ke 2 263.91 KC
4fcfivdoe ie<if>o^TO¥é platba Cena bet DPH 700,00 Kť U7.00KÍ

Rycmosi pbpofipi na 
sPHeném kanSu

max. 30^ itbps •) Rycb'ost pian pn neSřrwané 
kanály na protokolech HTTP FTP

50 GB
\iJésiCni objem pnoé^ých óat siuteb KASA T 
( VDo*méoa<S *■ VUpioad • Vmésk:)
Neonietený Objem aat vnoenim provotu 23 00 ~0700 čas pian pro 

místo tv Her«m je siutbe phfUéSena k HUB

Nev/vtíá Oata se do (Milho 
účfovacihc obdob I nep^¥édéfi CCW donn / up 139 kbps 129 kbps

Satefitnimu modemu je ph akkvao s/užby pbdětena O/namcká ¥efe,na fP adresa t 
národního rois^u IP adres iiéke Některt neboje stránky (siužbyi v ČR mohou byt 
ometená (nedostupné) *) Pro vytíí rychJosú pApOfení ne/22 Wíos ckMfuoed a 6 
Mbps típioaa yyžedo/e povĎfl modemu Advenceď s modemem 'Standerď je 
technKké méx 77/6 Mbps

MPT > negarentoxané maxtmétrU rychlost pnpofeni po ^yCerpěnt méstCnďto objemu dat 
f^mtrupj

5l2kbpa/ 517kbps

U slutbyje taberpeéena techmcké podpora proutderem (společnost SKYLOCfC) poutě v pracovní dny (Po Pá 09 00 17 00 hod) V době kdy není tajiSténa technKké podpora orovrdera je 
'dsb^butorem služby (doňledové pracpynSié ihiTV *420 236 040 292 74/7/265 Cena uoiéni <#e tartů poUrytovate*ů SEK; tabezpečena poutě adrrmrsiratrvnl podpora spočivapcl v tjiStéo. 
'']MuámjK stavu parametrů saWkniho spoje a pfípadné /yžédéni techncue popodpory u providere (slulba oosnymuta toarme) v léto dobé není garentovéno okamtné odstraněni lévaay 
lOostvpnosí shižbyje 99 5% fočni doby ta p/edpokJadu le mtentka srétek nep/evýii t2 mm/hod Ph vySti nientité srátek může dOitt ke sníženi p/enosové rychlosb

Cena bez DPH Cena s OPIT V případě realizace výstavby *na tíič’ je v případě místa od skfa společnosti 
provadějici msiaiao vzdárenéhc více jak f 00 km účtováno Tulometrovně' ve vyti 8 50

instalace jednorázová platbě 0.00 Kč 0.00 Kč

Kč (cena bez DPH) za každý jeden km (počítáno obousměrně) Pro měřeni vioáiertosfi 
použrto webové rovnaní www mapy cz plárwváni trasy Skutečné cena mstaiaoe se 
může kší od ceny uvedené ve snvouvě v návaznosb na ^ožitosl instalace a použitý 
matenéi pru nstaiaa

^•Jmé u/ednénl Ph rtavýieni měsíčního kurju CZK r£uRo vlče jak 10% než platný kurt y den utavfeni smtouvy je poskytovatel oprávněn upravit cenu o procento navýSen’ poskytováni 
Služby odp/istiho měšce a upravit ceník který je on-kne k dispožio na aebovýcn stránkách spoiečnosb Objednátet se tavatuje odebírat od poskytovatele leiekomuntkacni službu a piabt 
mužars dohodnutou mésični cenu po četou dobu trván! vniouvy

Cbječnaíei se zavazuje odebírat od poskytovatele leievomunikačni tíuttiu a piakt mu za nt dohodnutou měsíční cenu po celou dobu trváni smlouvy V pfípadě prodleni piatby za poskytnutou 
Službu je poskytov^ oprávněn bez předchozího oznámeni službu omezst a Jo až do okarrd^u připsáni plalby na účet společnosti Bude-k objednatel v pnxfeol s platbou za poskytnufou 
sHížĎv více je* X kaienaétnich dni ode dne sptetr>oso je poskytovatel oprávněn službu je<»}ostfanně ukonce a pcniedévku za poskytnutou Službu vymáhat

Vypovědru thúíé Služby jě X dnů Výpovědní Piuta zaCíné běžet následující den po doručeni
V případě že bude objednáte* poskytnut \Mfi rooser bere objednatel na vědomi skutečnost že je j>řeónas1aver pro phpr^ěnl k satelknimu modemu v režimu výchozího přl^upového bodu
V případě zásar*u do nastaven! WiPi routeru bude jeho uveden, do původního (přednastaveného) funkčního tíaw považováno za servisní zásah » bude objednatek jčlovérK Servisní 
zásah bude prováděn výhradně u poskytovatele po zastání předmětného \^Fi rouienj k poskytovateli
Osobni údaje zákazriků s rdenbfikačni udáje služeb jsou žt^ny a zpracovávány na záh adě platně legisiati^ ^R (127/7005 Sb zákon o eiektrorvckýfch komumkacich zákon 563/1991 Sb 
\zékon o úCetnctrl zákon 499/7004 Sb zákon o archrvnrctvl a sprsové Službě)
Poskytovatel bude dodržovat ustanoveni nahzeni fvrooskáho paramentu a Rady EU C Xl6r679 o ochrsné fýZKuych osob v souviskysb se zpracováním osobnKh údajů a volném pohybu 
jfécftfo údajů (Raňzeni GDPR)

Objednetei souhlasí se zaskénim faktur jyostfednKt*lm eiektfonKké koamnikace (odesliéni na e-matlovou adresu objednafeie “e-mak pro faktutaa^, □ •fto Dne

Objednsíel uděluje souhlas s automabckym prodiooženlm smlouvy po skonáni minimálntho závazku □ »no o««
1/případě instalace smluvním parfnerem Objednatel touhiesl s předáním nezbytných údajů tomulo partnerovi □ •**0 Qne
U případě zatiér’1 zafízeni postou Objeržnetei souhiasJ s tím že jeho adresa bude sdělena české jsoSté Báno I Dne
Smlouvu spolu <• svým viecbecnfmu podnunkarru (na druhé strarté) a veškerá očíslované přílohy byty přečteny a na důkaz souhlasu potměny vlastzioručnémi podpisy 
zodpovědných osob.

Za pfodévajKiho (poc*>tovsf*««; 
datum 19. květen 2019 
podpis

Za kupujícího (Objednatele)

datum
podpis

1$ květen 2019

t«Í^IW«ínikačnl úřad

poitovní přihrádka 02 
225 02 Praha 025


